no CPF sob nº 008.418.974-68 e sua esposa Zuila Ribeiro de Oliveira inscrita no CPF sob nº
587.663.164-72. LAVRATURA: Cartório de Registro de Imóveis Eunápio Torres, Livro 284,
Fls. nº 107 a nº 110, em João Pessoa, Paraíba - PB em 10/02/2020. VALOR DA VENDA: Cr$
7.815,60 (Sete Mil, Oitocentos e Quinze Cruzeiros e Sessenta Centavos, à época). REGISTRO
DO SERVIÇO NOTARIAL: 6º Serviço Notarial e 2º Registral Eunápio Torres, Matrícula 140
287, nº de Ordem 367627, às fls. 188V do Livro nº 1AE, Ordem AV-2-14029, Ordem R-3-
140.297.

GERÊNCIA EXECUTIVA - B - EM JUAZEIRO

[...]

O presente termo de apostilamento tem por objeto alterações trazidas por convenção
coletiva pleiteada pela contratada para reequilíbrio mediante apostilamento ao contrato n°
11/2019, a partir de 24/01/2020 até 27/11/2020, perfazendo retroativo estimado de r$
13.892,45 (treze mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos),
conforme planilha anexa a este instrumento (sei nº 3017848)..

(COMPRASNET 4.0 - 07/05/2021).'

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUL EM FLORIANÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021 - UASG 510181

Nº Processo:

[...]

em referência, com Aviso de Licitação publicado no DOU do dia 22/12/2020, seção 03, pág.
61, foi homologado pelo Sr. Superintendente da Área de Suporte ao Negócio, em
07/05/2021, tendo sido adjudicado seu objeto ao Licitante MURAH - SOLUÇÕES DE
SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA., pelo valor global de R$ 1.434.201,60 (um milhão,
quatrocentos e trinta e quatro mil, duzentos e um reais e sessenta centavos).
Ct00119.rtf

Rio de Janeiro, 7 de maio de 2021.
MARIANA TERK CAMPOS.

Gerente da Gerência de Licitações e Contratos 4 do
A J1/JULIC

ÁREA FINANCEIRA

COMUNICADO Nº 9/2021

Repasse de Recursos no âmbito da Resolução nº 635/87, de 13-01-87 da